
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
Att ge upp 200-års militärt självbestämmande är en 
stor sak och ökar inte vår trygghet. Natomedlemskap 
innebär nya risker. Ett beslut som inte ska tas i panik. 
 

Att ge upp vårt militära självbestämmande kräver 
folklig förankring. Förhastade beslut skapar inte 
trygghet i vårt land. Natomedlemskap är inte ett skydd 
från att Sverige hamnar i krig utan ökar risken.  
 
Ett NATO-medlemskap innebär att: 

 svenska trupper kan komma att delta i 
konflikter vi inte själva valt 

 vi går med i militärallians med kärnvapen 

 kärnvapen kan placeras på svensk mark vilket 
innebär nya hotbilder mot Sverige 

 
Det ökar inte vår säkerhet att ingå i en militärallians 
som bygger på terrorbalans och kärnvapen. Det ökar 
inte vår säkerhet att bygga vår utrikes- och 
säkerhetspolitik med Erdogan i Turkiet och Orban i 
Unger, och vem vet – Trump 2024.. Att gå med i NATO 
är inte förankrat med svenska folket – trots att det är 
våra liv som komma att stå på spel. 
 
Svensk säkerhetspolitik har inneburit en förankrad linje 
för att hantera kriser och omvärlden. Ett medlemskap i 
NATO handlar inte bara om rena krigshandlingar utan 
även säkerhetspolitiska och andra ställningstaganden, 
som stöd till kurder. Ska vi ansöka om medlemskap i 
NATO ska det inte smygas igenom som sossarna 
försöker, utan vara en fråga som diskuterats och 
förankrats med medborgarna.  
 
Därför kräver Vänsterpartiet en folkomröstning! 
 

 
 
 
 

Folkomrösta om NATO!  
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Nooshi Dadgostar, 
partiledare 
Vänsterpartiet, kräver 
folkomröstning om 
NATO-medlemskap.  

 



    

 

 
MARIE SVENSSON RAPPORTERAR FRÅN FULLMÄKTIGE 
 
Vår motion om fritidsbank lever! 
En fritidsbank är en plats där man kan låna fritids- och friluftsutrustning, oavsett om det är för ett 
enstaka tillfälle eller inte. Införandet av Fritidsbanken i Krokoms kommun skulle främja både spontan 
och organiserad idrott samt bidra till ökat intresse för friluftsliv. Den skulle också vara till nytta för 
skolan i samband med frilufts- och temadagar och göra oss ännu mer attraktiv för turism.  
 
Fridsbanken har även utrustning för parasport och fritidsutrustning, vilket ofta är extra dyrt att 
införskaffa för den enskilda. Fritidsbanken leder till ökad inkludering genom att alla får råd att vara 
med samt ökad integration. Det är en tydlig satsning på folkhälsan i kommunen, för att inte tala om 
miljöperspektivet genom återbruk och lån. 
 
Oklart om det blir fria arbetsskor till vård- och omsorgspersonal 
Vi i Vänsterpartiet vill att personalen ska ha fria arbetsskor. Att arbetsgivaren ska stå för arbetsskor 
ska vara en självklarhet. De styrande (C, M, Kd, Mp) besvarade motionen med att de bakar in 
arbetsskor i ”arbetet riktlinjer för arbetskläder”. Det betyder det är oklart om det blir fria arbetsskor. 
Det hade varit bättre och tydligare om de styrande tagit ansvar och bifallit motionen. Fria arbetsskor 
är en fråga om arbetsmiljö, hygien och jämställdhet. Det finns flera exempel i landet på arbetsgivare 
som ger fria arbetsskor – de tar ansvar och ger rätt förutsättningar till sin personal.  
 
Inga förändringar i skolstrukturen i Hotagen 
Fullmäktige beslöt att det inte blir några förändringar i skolstukturen i Hotagen: skolan blir kvar i 
Valsjöbyn, förskola/fritids i Rötviken och ingen renovering kommer att ske. Vänsterpartiet sa ja till 
förslaget om en ny skola centralt placerad i Hotagen. Vi bedömer att den geografiska placeringen är 
den bästa långsiktiga och hållbara lösningen för Hotagenområdet. Vänsterpartiet ville även veta vilka 
miljökonsekvenser de olika förslagen har. Det saknas idag. Enligt kommunens styrdokument ska 
miljöhänsyn och miljöansvar genomsyra kommunens verksamheter - då bör detta rimligen ingå i 
underlagen.  
 
En skolsatsning i området skapar samordningsvinster för skola/förskola/fritids och kan skapa ringar 
på vattnet för inflyttning och företagande. Det skapar bättre förutsättningar för de boende i området 
och för en levande framtid för hela Hotagsbygden. Vi behöver en fungerande välfärd och social 
infrastruktur i hela vår kommun.  

 

Kommunfullmäktige 12/05 2022 

 


